SEI/GOVMG - 5211777| «Aflcio file:///C:/Users/cmpa/Downloads/Oficio52117771.htmi
o HER Prok- 3096fz

 GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Saúde

 Unidade Regional de Saúde de Pouso Alegre

Ofício SES/URSPOU nº. 99/2022

Pouso Alegre, 26 de agosto de 2022.

Exmo. Sr.

Ver. Reverendo Dionísio
Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Solicita alteração na data do empréstimo do Plenário

Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 1320.01.0107150/2022-67].

Prezado Senhor,

Devido a conflito de agendas, solicitamos verificar a possibilidade de alteração na data do
empréstimo do Plenário Vereador Firmo da Motta Paes, para realização do Seminário de Governança Régional,
do dia 17 de novembro para o dia 10 de Novembro de 2022, das 7h30 às 13h30, com o público estimádo de
200 participantes. e

Solicitamos ainda a disponibilidade dos equipamentos logísticos, bem como Notebook;Telão,
Projetor, Kit de áudio, mesa para credenciamentoe mesa para coffe break.

Segue anexo o Formuiário de Solicitação de Uso do Auditório. se

Contando com a costumeira atenção, aproveitamos para manifestar nossos votos de Blevada
estima e consideração. E

Atenciosamente, S

Aprayodo PELO PLENÁRIOio &

POR LAO O voros      Adriana Aparecida Silva Ferreira
Superintendente Regional de Saúde

rísio Ailton Pereira
q PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por Adriana Aparecida Silva Ferreira, Superintendente, em
26/08/2022, às 16:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, 8 18, do Decreto nº

447.222, de 26 de julho de 2017.

FEV Unit Di O RAE rt à

SEI/GOVMG- 51313251 - Ofício º file:///C:/Users/cmpa/Downloads/Oficio 51313251(1).html

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

 Secretaria de Estado de Saúde

Unidade Regional de Saúde de Pouso Alegre
Ofício SES/URSPOU nº. 79/2022

Pouso Alegre, 12 de agosto de 2022.

Exmo. Sr.

Ver. Reverendo Dionísio
Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Solicitaçãode empréstimo-do Plenário

Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 1320.01.0107150/2022-67].

Prezado Senhor,

Solicitamos verificar a possibilidade de empréstimo do Plenário grande da Câmara Municipal,
para realização de Seminário de Governança Regional, no dia 17 de Novembro de 2022, das 7h às 16h.

Solicitamos ainda a disponibilidade dos equipamentos logísticos, bem como Datashow,
microfone, mesa de autoridades,mesa para credenciamentoe mesa para café da manhã.

Contando com a costumeira atenção, aproveitamos para manifestar nossos votos de elevada
estima e consideração. o

Atenciosamente,

Adriana Aparecida Silva Ferreira

Superintendente Regional de Saúde
Referência:Processo nº 1320.01.0107150/2022-67 SEI nº 51313251

Endereço: Av. Vicente Simões, 984 - Centro Cep: 37550-000 - Bairro centro - Pouso Alegre - CEP 37550-000

lofl 07/11/2022 15:55

Formulario:52120125 Formulario de Solicitação Uso do:Plena..: : file:///C:Users/cmpa/Downloads/Formulario-52120125--Formular::,
Ed     so

E Pouso aL EGRE

                   DO EVENTO: o

              “Seminário deGovernança Regionalpeso| oo

     DATADOEVENTO:|

— romboro

J25:Formular:
30f) o “07/11/202215:11